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オートスポーツランドスナガワ ダートトライアルコース

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D D

1 081 宝田ケンシロー YHKYBabオクヤマスイフト 1'26.479 1'26.502 1'26.479CBA-ZC32S

2 4 内藤 修一 DLitzzSCENEスイフト 1'28.272 1'27.797 1'27.797CBA-ZC32S

3 1 井土 拓巳 YH・MARUI・スイフト 1'28.029 1'30.263 1'28.029CBA-ZC32S

4 086 福山 重義 K-one・SG・YHスイフト 1'31.420 1'28.191 1'28.191CBA-ZC32S

5 085 上野 倫広 DL田中自動車LubBRGスイフト 1'29.688 1'28.263 1'28.263CBA-ZC32S

6 082 児島 泰 ALEXDLFTヤマトCR-Z 1'30.042 1'28.412 1'28.412DAA-ZF2

7 084 佐藤 卓也 DLΩKYBオクヤマ･スイフト 1'31.177 1'29.200 1'29.200CBA-ZC32S

8 083 山崎 利博 itzz鳥居歯科DL☆スイフト 1'30.512 1'29.540 1'29.540CBA-ZC32S

9 3 荻原 吉雅 Lubtech名神DLスイフト 1'29.691 1'29.869 1'29.691CBA-ZC32S

10 2 馬渡 貴章 YHブルーポイントスイフト 1'32.895 1'31.348 1'31.348CBA-ZC32S

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D D

1 071 川島 秀樹 DLオクヤマモンスターヴィッツ 1'28.321 1'28.257 1'28.257DBA-NCP131改

2 072 櫻井 貴章 ブリッドDLオクヤマヴィッツG 1'28.968 1'28.377 1'28.377DBA-NCP131改

3 14 和泉 泰至 DLワコーズitzzクスコ86 1'29.839 1'28.749 1'28.749DBA-ZN6

4 073 竹本 幸広 YHKYBabオクヤマ86 1'29.417 1'29.964 1'29.417DBA-ZN6

5 13 末永 直登 YHユークスチームオレンジ86 1'31.747 1'30.709 1'30.709DBA-ZN6

6 15 河田富美男 DL ITZZ ZEAL 86 1'34.043 1'31.357 1'31.357DBA-ZN6

7 12 坂井 義浩 メープルFORT DL BRZ 1'33.801 1'31.754 1'31.754DBA-ZC6

8 16 河石 潤 NUTEC☆DL☆モベル86 1'32.424 1'32.105 1'32.105DBA-ZN6

9 11 山部 恭裕 スマッシュベイスポーツBRZ 1'35.245 1'32.160 1'32.160DBA-ZC6

17 鳥居 晴彦 B☆オクヤマ☆エナペタルデミオ LDA-DJ5FS

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D D

1 061 岡 翔太 フォルテックDL杉尾インテグラ 1'26.585 1'24.879 1'24.879E-DC2

2 062 細木 智矢 DLItzzSPMインテグラ 1'25.874 1'26.243 1'25.874E-DC2

3 063 花見 誠 DL田中自ルブロスインテグラ 1'29.741 1'27.272 1'27.272E-DC2

4 21 星野 幹男 YH・MARUIインテグラ 1'29.619 1'27.776 1'27.776E-DC2

5 066 齊藤 道夫 DLワコーズITOインテグラ 1'28.801 1'28.052 1'28.052E-DC2

6 064 古沢 和夫 YHターマックプロミラージュ 1'31.213 1'29.552 1'29.552E-CJ4A

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D D

1 051 黒木 陽介 MJTガルフ名寄DLランサー 1'19.373 1'18.624 1'18.624GH-CT9A

2 052 北條 倫史 DLitzzNUTECランサー 1'18.870 1'20.442 1'18.870CBA-CZ4A

3 31 西田 裕一 DL・BOOBOWランサー 1'20.804 1'22.362 1'20.804GH-CT9A

4 056 信田 政晴 HK☆itzzオメガDLランサー 1'21.289 1'21.906 1'21.289CBA-CZ4A

5 29 五十嵐貴右 YHワコーズAKTランサーX 1'21.506 1'21.955 1'21.506CBA-CZ4A

6 36 岸山 信之 itzz☆DLルーカスランサー 1'23.181 1'21.559 1'21.559CBA-CZ4A

7 34 本多 智治 アッスルDLランサー 1'22.731 1'21.632 1'21.632GH-CT9A

8 055 影山浩一郎 ENEOSitzzDLランサー 1'21.759 1'22.346 1'21.759GH-CT9A

9 32 伊藤 益弘 BOOBOW・DL・ランサー 1'22.905 1'22.718 1'22.718GH-CT9A

10 33 宮地 聖 ブレインテック花ランサー 1'22.804 1'24.087 1'22.804GH-CT9A

11 054 赤羽 政幸 メープルスポーツDLランサーＸ 1'24.603 1'23.157 1'23.157CBA-CZ4A

12 30 大橋 邦彦 DL大翔工業堀部SPランサー 1'23.677 1'24.509 1'23.677GH-CT9A

13 28 山田 武史 いけばらやサカイGYランサー 1'27.376 1'24.162 1'24.162CBA-CZ4A

14 35 馬場 一裕 MAOitzzDLランサーX 1'25.461 1'25.016 1'25.016CBA-CZ4A

15 27 佐藤 善彦 モウルYHランサー 1'34.016 1'29.366 1'29.366GH-CT9A

16 38 伊藤 久 RZDLフォルテRACランサー 1'40.478 DNS 1'40.478GH-CT9A

37 星 盛政 YHモウルWAKO'Sランサー GH-CT9A

053 矢本 裕之 河童ZEALヤッコYHランサー GH-CT9A

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D D

1 042 稲葉 幸嗣 メープルFORTDLインテグラ 1'26.627 1'25.534 1'25.534LA-DC5

2 53 小山 健一 BFAMSベリティーシビック 1'25.758 1'26.369 1'25.758E-EK9

3 46 山田 将崇 ホクレンAIG√６DLシビック 1'26.492 DNF 1'26.492GF-EK9

4 47 飯島 千尋 スーパーG☆DLシビック神速 1'27.962 1'26.606 1'26.606GF-EK9

5 52 菊地 真 DL北條塾SCENEセリカ 1'26.746 1'29.014 1'26.746GH-ZZT231

6 043 崎山 晶 Tガレ速心DLITOインテグラ 1'27.888 1'27.308 1'27.308E-DC2

7 54 外山 嘉賢 ＹＨオクヤマシビック 1'29.680 1'27.616 1'27.616GF-EK9

8 041 中島 孝恭 テインYHルブロスB☆500A 1'31.421 1'28.386 1'28.386ABA-312141

9 50 古谷 欣竹 MJ・MOTUL・BRZ 1'28.856 1'39.522 1'28.856DBA-ZC6

10 51 北 淳 YHエナペタルインテグラR 1'29.929 1'28.906 1'28.906E-DC2

11 45 森元 茜 ルート6DUNLOPシビック 1'31.582 1'39.870 1'31.582E-EK9

48 川口 昭一 TRS DL インテグラ E-DC2

49 権田 哲也 ゼウスジャパン♪ミニクーパーS ABA-MF16S

046 伏見 利昭 工藤ホンダDL遠藤板金シビック GF-EK9

044 工藤 清美 工藤ホンダDLワコーズシビック ABA-FD2
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オートスポーツランドスナガワ ダートトライアルコース

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D D

1 031 北村 和浩 MJトレーディングDLランサー 1'17.425 1'19.631 1'17.425CBA-CZ4A

2 032 鎌田 卓麻 itzzオクヤマDL栗原WRX 1'17.808 1'19.906 1'17.808CBA-VAB

3 66 松波 克知 DLSPMマグナムWMランサー 1'18.162 1'20.805 1'18.162GH-CT9A

4 033 荒井 信介 クスコYHitzzランサー 1'18.391 1'19.287 1'18.391CBA-CZ4A

5 69 太田 延昭 SPヤマダ☆戸田FTCランサー 1'19.325 1'20.264 1'19.325GH-CT9A

6 036 林 軍市 YHイッツKYBクスコランサー 1'19.770 1'22.007 1'19.770CBA-CZ4A

7 61 小林 茂則 TRSタイヤPゼロランサー 1'21.641 1'19.871 1'19.871GH-CT9A

8 034 大西 康弘 FORUM-1・YHランサー 1'19.980 1'20.362 1'19.980CBA-CZ4A

9 71 鈴木信地郎 オセロットワコーズDLランサー 1'21.020 1'20.393 1'20.393GH-CT9A

10 63 伊藤 上司 オクヤマ ランサー 1'20.702 1'21.011 1'20.702CBA-CZ4A

11 035 マイケルティー DLブリッドitzzランサー 1'20.905 1'22.957 1'20.905GH-CT9A

12 67 櫛田 正文 テインDLヤッコ072ランサー 1'21.360 1'22.544 1'21.360GH-CT9A

13 68 島部 亨 NUTEC・ SCENEランサー 1'22.467 1'21.984 1'21.984CBA-CZ4A

14 70 デラックスヒロキ ADVANitzz米山らんさー 1'22.118 1'22.229 1'22.118GH-CT9A

15 62 志村 光則 アクション志村空調ランサー 1'23.328 1'24.203 1'23.328GF-CP9A

16 64 三浦 昂 K-oneヨコハマランサー 1'24.731 1'23.961 1'23.961GH-CT9A

17 65 井上 博保 itzzDL三和ランサー 1'24.774 1'25.588 1'24.774CBA-CZ4A

18 60 人見 雅子 DLFORTEC・Ktランサー 1'25.070 1'27.877 1'25.070GH-CT9A

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D D

1 81 則信 重雄 Tガレ速心OJ佐藤ライトレビン 1'26.072 DNF 1'26.072AE101

2 022 山崎 迅人 YHゲンシンMAXミラージュ 1'26.382 1'28.920 1'26.382CA4A

3 79 熊久保信重 YHユークスオレンジ シルビア 1'27.676 1'32.061 1'27.676S15

4 80 奥村 直樹 KoneルブロスYHセリカ+1 1'28.561 1'28.862 1'28.561ZZT231

5 024 坂田 一也 グローバルMS・DLミラージュ 1'34.543 1 1'29.188 1'29.188CJ4A

6 78 佐藤 史彦 YH千明自動車H6インプレッサ 1'29.462 1'31.700 1'29.462GD2

7 025 松田 宏毅 キャッツDLitzzシビック 1'30.250 1'31.947 1'30.250EK4

021 西尾 忠 DL・MAXミラージュ CA4A

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D D

1 012 吉村 修 FORTECナビクDLランサー 1'18.401 1'19.797 1'18.401CZ4A

2 011 田口 勝彦 HKS・YH・テインランサー 1'18.569 1'20.953 1'18.569CZ4A

3 016 磯貝 雄一 MJT ZEAL ランサーX 1'19.005 1'19.932 1'19.005CZ4A

4 92 熊川 嘉則 G熊川DL ワコーズ ランサー 1'19.965 1'22.151 1'19.965CT9A

5 013 平塚 忠博 スマッシュダンロップランサー 1'20.051 1'20.825 1'20.051CT9A

6 89 太田 雅文 ap-ZEST・YH・ランサー 1'20.466 1'23.850 1'20.466CT9A

7 95 岩下 幸広 DLアルテック・KYBランサー 1'20.643 1'22.355 1'20.643CT9A

8 015 上村 智也 Yhitzz磊石ランサー 1'20.962 1'22.145 1'20.962CZ4A

9 87 杉尾 泰之 フォルテックDLインプレッサ 1'21.037 1'23.036 1'21.037GDB

10 91 青木 辰之 itzzエクセディDLランサー 1'21.855 1'21.255 1'21.255CT9A

11 93 アキマただゆき ・東西海運CMBCランサーDL 1'21.577 1'22.912 1'21.577CT9A

12 88 ヨレヨレトモキ スマッシュダンロップランサー 1'24.993 1'23.348 1'23.348CT9A

13 94 平木 亮 フォルテックDLインプレッサ 1'23.603 1'23.500 1'23.500GDB

14 90 上原 吉就 アルテックDLランサー 1'24.667 1'23.686 1'23.686CT9A

15 86 小出久美子 ・東西海運CMBCランサーDL 1'26.513 1'28.257 1'26.513CT9A

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D D

1 05 炭山 義昭 ZEALbyTSDLミラージュ 1'18.222 1'21.041 1'18.222A05A

2 105 江川 博 DL・ALTEC・江陵ランサー 1'18.431 1'20.333 1'18.431CT9A

3 01 谷田川敏幸 ADVANトラストクスコWRX 1'18.928 1'21.184 1'18.928GVB

4 03 亀山 晃 ベストスポーツDLランサー 1'19.742 1'21.547 1'19.742CT9A

5 106 宮入 友秀 itzzDLグローバルランサー 1'21.812 1'21.863 1'21.812CZ4A

6 101 川崎 勝己 MJトレーディングランサー 1'25.265 1'22.282 1'22.282CT9A

7 104 鈴木 正人 SRPスマッシュDLランサー 1'22.731 1'23.958 1'22.731CT9A

8 102 山口 幸男 ロッキー極悪ミラージュD4X 1'22.981 1'25.497 1'22.981CC4A

06 亀田 幸弘 YH栗原オート企画インプレッサ DNS DNFGRF

103 田辺 剛 SP山田TK戸田DLミラージュ CJ4A

02 河内 渉 YHATSKYBBK☆ランサー CT9A



中間タイム
公開練習・中間タイム

■ 天 候：晴 ■ 路 面：ドライ ■ コース距離：1.72 km

競技会名：

公認番号：

オーガナイザー：

会場：

開催日：

北海道ダートスペシャル in スナガワ

2017年JAF全日本ダートトライアル選手権第4戦

2017年8505号

AG.MSC北海道

2017/06/03-04

 

 

オートスポーツランドスナガワ ダートトライアルコース

PN1 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 081 宝田ケンシロー 1'26.479 1'26.502 1'26.47956.953 29.526 （1）56.837 （2）29.665 （1）（1） （1） （1）

2 4 内藤 修一 1'28.272 1'27.797 1'27.79757.867 30.405 （2）57.581 （6）30.216 （2）（2） （3） （3）

3 1 井土 拓巳 1'28.029 1'30.263 1'28.02957.926 30.103 （10）60.214 （4）30.049 （9）（3） （2） （2）

4 086 福山 重義 1'31.420 1'28.191 1'28.19160.056 31.364 （4）58.173 （3）30.018 （3）（9） （9） （9）

5 085 上野 倫広 1'29.688 1'28.263 1'28.26358.957 30.731 （6）58.661 （1）29.602 （4）（6） （4） （4）

6 082 児島 泰 1'30.042 1'28.412 1'28.41258.878 31.164 （3）57.946 （8）30.466 （5）（4） （8） （6）

7 084 佐藤 卓也 1'31.177 1'29.200 1'29.20060.014 31.163 （5）58.446 （9）30.754 （6）（8） （7） （8）

8 083 山崎 利博 1'30.512 1'29.540 1'29.54059.455 31.057 （7）59.462 （5）30.078 （7）（7） （6） （7）

9 3 荻原 吉雅 1'29.691 1'29.869 1'29.69158.955 30.736 （8）59.501 （7）30.368 （8）（5） （5） （5）

10 2 馬渡 貴章 1'32.895 1'31.348 1'31.34860.946 31.949 （9）60.025 （10）31.323 （10）（10） （10） （10）

PN2 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 071 川島 秀樹 1'28.321 1'28.257 1'28.25757.299 31.022 （3）57.793 （1）30.464 （1）（1） （4） （1）

2 072 櫻井 貴章 1'28.968 1'28.377 1'28.37758.382 30.586 （1）56.980 （5）31.397 （2）（2） （1） （2）

3 14 和泉 泰至 1'29.839 1'28.749 1'28.74958.875 30.964 （2）57.787 （2）30.962 （3）（4） （3） （4）

4 073 竹本 幸広 1'29.417 1'29.964 1'29.41758.704 30.713 （4）58.685 （3）31.279 （4）（3） （2） （3）

5 13 末永 直登 1'31.747 1'30.709 1'30.70960.202 31.545 （5）59.139 （8）31.570 （5）（6） （5） （5）

6 15 河田富美男 1'34.043 1'31.357 1'31.35761.717 32.326 （6）59.792 （7）31.565 （6）（9） （7） （8）

7 12 坂井 義浩 1'33.801 1'31.754 1'31.75461.612 32.189 （7）60.228 （6）31.526 （7）（8） （6） （7）

8 16 河石 潤 1'32.424 1'32.105 1'32.10560.010 32.414 （8）60.499 （9）31.606 （8）（5） （8） （6）

9 11 山部 恭裕 1'35.245 1'32.160 1'32.16061.530 33.715 （9）60.836 （4）31.324 （9）（7） （9） （9）

17 鳥居 晴彦 （） （） （）（） （） （）

N1 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 061 岡 翔太 1'26.585 1'24.879 1'24.87957.480 29.105 （1）55.727 （1）29.152 （1）（2） （1） （2）

2 062 細木 智矢 1'25.874 1'26.243 1'25.87456.196 29.678 （2）56.991 （2）29.252 （2）（1） （2） （1）

3 063 花見 誠 1'29.741 1'27.272 1'27.27259.296 30.445 （3）57.089 （4）30.183 （3）（4） （5） （5）

4 21 星野 幹男 1'29.619 1'27.776 1'27.77659.738 29.881 （5）57.855 （3）29.921 （4）（6） （3） （4）

5 066 齊藤 道夫 1'28.801 1'28.052 1'28.05258.736 30.065 （4）57.483 （5）30.569 （5）（3） （4） （3）

6 064 古沢 和夫 1'31.213 1'29.552 1'29.55259.580 31.633 （6）58.849 （6）30.703 （6）（5） （6） （6）

N2 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 051 黒木 陽介 1'19.373 1'18.624 1'18.62451.809 27.564 （1）51.435 （1）27.189 （1）（2） （1） （2）

2 052 北條 倫史 1'18.870 1'20.442 1'18.87050.933 27.937 （2）51.931 （4）28.511 （2）（1） （2） （1）

3 31 西田 裕一 1'20.804 1'22.362 1'20.80452.295 28.509 （7）53.539 （9）28.823 （8）（3） （5） （3）

4 056 信田 政晴 1'21.289 1'21.906 1'21.28952.543 28.746 （5）53.414 （3）28.492 （5）（4） （7） （4）

5 29 五十嵐貴右 1'21.506 1'21.955 1'21.50653.395 28.111 （4）53.189 （7）28.766 （6）（6） （3） （5）

6 36 岸山 信之 1'23.181 1'21.559 1'21.55953.971 29.210 （3）52.760 （8）28.799 （3）（9） （11） （10）

7 34 本多 智治 1'22.731 1'21.632 1'21.63253.872 28.859 （6）53.426 （2）28.206 （4）（7） （8） （7）

8 055 影山浩一郎 1'21.759 1'22.346 1'21.75953.097 28.662 （8）53.643 （5）28.703 （7）（5） （6） （6）

9 32 伊藤 益弘 1'22.905 1'22.718 1'22.71853.917 28.988 （9）53.689 （11）29.029 （9）（8） （9） （9）

10 33 宮地 聖 1'22.804 1'24.087 1'22.80454.626 28.178 （11）54.650 （13）29.437 （11）（11） （4） （8）

11 054 赤羽 政幸 1'24.603 1'23.157 1'23.15755.380 29.223 （10）54.165 （10）28.992 （10）（13） （12） （12）

12 30 大橋 邦彦 1'23.677 1'24.509 1'23.67754.658 29.019 （12）55.268 （12）29.241 （13）（12） （10） （11）

13 28 山田 武史 1'27.376 1'24.162 1'24.16257.127 30.249 （14）55.450 （6）28.712 （12）（15） （14） （14）

14 35 馬場 一裕 1'25.461 1'25.016 1'25.01655.918 29.543 （13）55.392 （14）29.624 （14）（14） （13） （13）

15 27 佐藤 善彦 1'34.016 1'29.366 1'29.36661.347 32.669 （15）57.911 （15）31.455 （15）（16） （15） （15）

16 38 伊藤 久 1'40.478 DNS 1'40.47854.444 46.034 （） （） （）（10） （16） （16）

37 星 盛政 （） （） （）（） （） （）

053 矢本 裕之 （） （） （）（） （） （）

SA1 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 042 稲葉 幸嗣 1'26.627 1'25.534 1'25.53456.909 29.718 （1）56.069 （3）29.465 （1）（4） （3） （3）

2 53 小山 健一 1'25.758 1'26.369 1'25.75856.445 29.313 （2）57.098 （1）29.271 （2）（2） （1） （1）

3 46 山田 将崇 1'26.492 DNF 1'26.49256.318 30.174 （） （） （）（1） （6） （2）

4 47 飯島 千尋 1'27.962 1'26.606 1'26.60658.300 29.662 （3）57.285 （2）29.321 （3）（7） （2） （6）

5 52 菊地 真 1'26.746 1'29.014 1'26.74656.718 30.028 （5）57.902 （9）31.112 （8）（3） （4） （4）

6 043 崎山 晶 1'27.888 1'27.308 1'27.30857.744 30.144 （4）57.364 （6）29.944 （4）（5） （5） （5）

7 54 外山 嘉賢 1'29.680 1'27.616 1'27.61658.214 31.466 （6）57.938 （5）29.678 （5）（6） （10） （8）

8 041 中島 孝恭 1'31.421 1'28.386 1'28.38660.133 31.288 （7）58.218 （7）30.168 （6）（11） （8） （10）

9 50 古谷 欣竹 1'28.856 1'39.522 1'28.85658.470 30.386 （8）59.135 （10）40.387 （9）（8） （7） （7）

10 51 北 淳 1'29.929 1'28.906 1'28.90658.550 31.379 （9）59.358 （4）29.548 （7）（9） （9） （9）

11 45 森元 茜 1'31.582 1'39.870 1'31.58259.541 32.041 （10）69.006 （8）30.864 （10）（10） （11） （11）

48 川口 昭一 （） （） （）（） （） （）

49 権田 哲也 （） （） （）（） （） （）

046 伏見 利昭 （） （） （）（） （） （）

044 工藤 清美 （） （） （）（） （） （）
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オートスポーツランドスナガワ ダートトライアルコース

SA2 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 031 北村 和浩 1'17.425 1'19.631 1'17.42550.341 27.084 （1）51.703 （5）27.928 （2）（1） （3） （1）

2 032 鎌田 卓麻 1'17.808 1'19.906 1'17.80850.913 26.895 （6）52.035 （4）27.871 （4）（2） （1） （2）

3 66 松波 克知 1'18.162 1'20.805 1'18.16250.975 27.187 （9）52.488 （6）28.317 （8）（3） （4） （3）

4 033 荒井 信介 1'18.391 1'19.287 1'18.39151.489 26.902 （2）51.723 （1）27.564 （1）（5） （2） （4）

5 69 太田 延昭 1'19.325 1'20.264 1'19.32551.350 27.975 （3）51.850 （8）28.414 （5）（4） （7） （5）

6 036 林 軍市 1'19.770 1'22.007 1'19.77052.010 27.760 （7）52.231 （18）29.776 （11）（7） （6） （6）

7 61 小林 茂則 1'21.641 1'19.871 1'19.87153.501 28.140 （5）52.034 （3）27.837 （3）（13） （8） （12）

8 034 大西 康弘 1'19.980 1'20.362 1'19.98052.370 27.610 （10）52.680 （2）27.682 （6）（9） （5） （7）

9 71 鈴木信地郎 1'21.020 1'20.393 1'20.39352.479 28.541 （4）51.866 （9）28.527 （7）（10） （10） （10）

10 63 伊藤 上司 1'20.702 1'21.011 1'20.70251.885 28.817 （8）52.244 （11）28.767 （9）（6） （14） （8）

11 035 マイケルティー 1'20.905 1'22.957 1'20.90552.317 28.588 （12）53.539 （15）29.418 （14）（8） （11） （9）

12 67 櫛田 正文 1'21.360 1'22.544 1'21.36052.614 28.746 （14）53.945 （10）28.599 （13）（11） （13） （11）

13 68 島部 亨 1'22.467 1'21.984 1'21.98453.981 28.486 （11）52.920 （12）29.064 （10）（14） （9） （14）

14 70 デラックスヒロキ 1'22.118 1'22.229 1'22.11853.409 28.709 （13）53.848 （7）28.381 （12）（12） （12） （13）

15 62 志村 光則 1'23.328 1'24.203 1'23.32854.445 28.883 （15）54.648 （16）29.555 （16）（15） （15） （15）

16 64 三浦 昂 1'24.731 1'23.961 1'23.96154.817 29.914 （16）54.866 （13）29.095 （15）（16） （18） （16）

17 65 井上 博保 1'24.774 1'25.588 1'24.77455.532 29.242 （17）56.249 （14）29.339 （17）（18） （16） （17）

18 60 人見 雅子 1'25.070 1'27.877 1'25.07055.173 29.897 （18）58.150 （17）29.727 （18）（17） （17） （18）

SC1 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 81 則信 重雄 1'26.072 DNF 1'26.07256.612 29.460 （） （） （）（2） （1） （1）

2 022 山崎 迅人 1'26.382 1'28.920 1'26.38256.436 29.946 （3）58.172 （1）30.748 （2）（1） （2） （2）

3 79 熊久保信重 1'27.676 1'32.061 1'27.67657.609 30.067 （5）59.113 （6）32.948 （6）（3） （3） （3）

4 80 奥村 直樹 1'28.561 1'28.862 1'28.56158.395 30.166 （1）58.018 （2）30.844 （1）（5） （4） （4）

5 024 坂田 一也 1'34.543 1 1'29.188 1'29.18859.377 30.166 （2）58.128 （3）31.060 （3）（7） （5） （7）

6 78 佐藤 史彦 1'29.462 1'31.700 1'29.46258.193 31.269 （4）58.997 （5）32.703 （4）（4） （6） （5）

7 025 松田 宏毅 1'30.250 1'31.947 1'30.25058.564 31.686 （6）60.448 （4）31.499 （5）（6） （7） （6）

021 西尾 忠 （） （） （）（） （） （）

SC2 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 012 吉村 修 1'18.401 1'19.797 1'18.40151.153 27.248 （2）51.810 （1）27.987 （1）（2） （1） （1）

2 011 田口 勝彦 1'18.569 1'20.953 1'18.56951.022 27.547 （3）52.006 （6）28.947 （4）（1） （2） （2）

3 016 磯貝 雄一 1'19.005 1'19.932 1'19.00551.244 27.761 （1）51.790 （2）28.142 （2）（3） （3） （3）

4 92 熊川 嘉則 1'19.965 1'22.151 1'19.96551.314 28.651 （7）53.133 （8）29.018 （7）（4） （11） （4）

5 013 平塚 忠博 1'20.051 1'20.825 1'20.05151.687 28.364 （4）52.258 （3）28.567 （3）（5） （8） （5）

6 89 太田 雅文 1'20.466 1'23.850 1'20.46652.132 28.334 （9）53.581 （14）30.269 （14）（7） （7） （6）

7 95 岩下 幸広 1'20.643 1'22.355 1'20.64351.877 28.766 （8）53.286 （9）29.069 （8）（6） （12） （7）

8 015 上村 智也 1'20.962 1'22.145 1'20.96252.597 28.365 （6）52.736 （13）29.409 （6）（8） （9） （8）

9 87 杉尾 泰之 1'21.037 1'23.036 1'21.03753.251 27.786 （11）54.094 （5）28.942 （10）（10） （4） （9）

10 91 青木 辰之 1'21.855 1'21.255 1'21.25553.615 28.240 （5）52.626 （4）28.629 （5）（11） （5） （11）

11 93 アキマただゆき 1'21.577 1'22.912 1'21.57753.209 28.368 （10）53.812 （10）29.100 （9）（9） （10） （10）

12 88 ヨレヨレトモキ 1'24.993 1'23.348 1'23.34854.769 30.224 （12）54.096 （12）29.252 （11）（12） （15） （14）

13 94 平木 亮 1'23.603 1'23.500 1'23.50055.353 28.250 （14）54.521 （7）28.979 （12）（14） （6） （12）

14 90 上原 吉就 1'24.667 1'23.686 1'23.68655.330 29.337 （13）54.504 （11）29.182 （13）（13） （14） （13）

15 86 小出久美子 1'26.513 1'28.257 1'26.51357.362 29.151 （15）57.633 （15）30.624 （15）（15） （13） （15）

D Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 05 炭山 義昭 1'18.222 1'21.041 1'18.22250.618 27.604 （2）51.774 （6）29.267 （2）（1） （2） （1）

2 105 江川 博 1'18.431 1'20.333 1'18.43150.700 27.731 （1）51.597 （4）28.736 （1）（2） （3） （2）

3 01 谷田川敏幸 1'18.928 1'21.184 1'18.92851.348 27.580 （4）52.842 （1）28.342 （3）（3） （1） （3）

4 03 亀山 晃 1'19.742 1'21.547 1'19.74251.686 28.056 （3）52.689 （5）28.858 （4）（4） （4） （4）

5 106 宮入 友秀 1'21.812 1'21.863 1'21.81252.903 28.909 （5）53.159 （3）28.704 （5）（5） （7） （5）

6 101 川崎 勝己 1'25.265 1'22.282 1'22.28256.539 28.726 （6）53.816 （2）28.466 （6）（8） （5） （8）

7 104 鈴木 正人 1'22.731 1'23.958 1'22.73153.649 29.082 （7）54.486 （7）29.472 （7）（6） （8） （6）

8 102 山口 幸男 1'22.981 1'25.497 1'22.98154.231 28.750 （8）54.880 （8）30.617 （8）（7） （6） （7）

06 亀田 幸弘 DNS DNF（） （） （）（） （） （）

103 田辺 剛 （） （） （）（） （） （）

02 河内 渉 （） （） （）（） （） （）


